

# Čekija: Praha ir Karlšteinas (4d.)

## Programa

### 1 DIENA

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Nakvynė viešbutyje Prahoje.

### 2 DIENA

Pusryčiai. Atvykstame į Koneprūsų **stalaktitų ir stalagmitų urvus ir Karlšteina**. Apsilankysime Koneprūsų stalagmitų stalagmitų urvuose – daugiau nei 800m ilgio urvų labirinte, kur pamatysite unikaliu varveklis – „koneprūsų rožytes“. Vykstame į Karlšteina. Pagrindinė ir vienintelė prekybinė Karlšteino gatvė, kurioje gausybė suvenyrų parduotuvėlių, jaukių kavinių ir restoranų, veda į pilį. Pėsčiomis pakilsite į kalną, ant kurio puikuojasi gražioji **Karlšteino pilis**, išsidėsčiusi pakopomis, pastatyta XIV a. pagal XI-XIIa. gynybinių pilių pavyzdį. Sugrįžtame į Prahą. Ekskursija Čekijos sostinėje Prahoje : pažintis su senąja miesto dalimi – STARE MESTO: sostinės namai, **Parako bokštas**, senoji muitinės gatvė, Rotušės aikštė su žymiuoju laikrodžiu, gražiausiais rokoko pastatas Prahoje – grafų Goldskinskių rūmai; mažoji Rotušės aikštė su gražiuoju šuliniu, Karlo gatvė, vedanti link Karlo tilto su jo žymiosiomis skulptūromis ir Prahos panorama nuo jo, seniausias ir gražiausias gotikinis bokštas Europoje Vakare atvykstame į **Prahą**, kur sutemus mūsų lauks užburiantis muzikos, šviesų ir vandens šou – „**dainuojantys**“ **Prahos fontanai**. Nakvynė viešbutyje Prahoje.

### 3 DIENA

Pusryčiai viešbutyje. Pusryčiai. Ekskursija Prahos **Hrade**: Strahovo vienuolynas ir miesto panorama nuo jo, Prahos baroko šedevras – **Šv. Loretos** kompleksas, 3 Prahos Hrado kiemai su **Šv. Vito katedra, Auksine gatvele**, senaisiais karalių rūmais ir žaislų muziejumi. Mažasis miestas – **Mala Strana** su jo centrine aikšte, Parlamento ir seimo rūmais, **Šv. Mikalojaus katedra**, Prahos Venecija... Laisvas laikas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasiplaukioti laivu **Vlatavos upe** arba užsukti į tipišką čekišką restoraną, išlenkti po bokalą čekiško alaus, pasimėgauti keptu sūriu ar paragauti kitų čekiškos virtuvės patiekalų. Sako, čekų virtuvė riebi, nesveika, maistas sunkus, bet labai labai skanus...Vakare Išvykstame namų link. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktis autobuse.

### 4 DIENA

Ryte sugrįžtame į Lietuvą.